Câmara Municipal de Vereadores de Salgueiro/PE. 

Objeto: FORMAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS APARELHOS DE AR-

CONDICIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO/PE. 

Valor Estimado: R$ 48.027,59 (quarenta e oito mil, e vinte e sete reais e cinquenta e nove centavos). 

Às 09h00 do dia 03 de dezembro de 2025, encerrou-se o prazo para recebimento das propostas para a Dispensa de 

Licitação nº 020/2025, conforme estabelecido no aviso de dispensa. O Agente de Contratação, Sr. Mairton Ronaldo